
Uničovský Duatlon 2025 Propozice 
Uničov, areál BMX, lesopark Šibeník  

 
Smysl závodu/motto:   Akce lidí pro lidi 

Název:  Uničovský Duatlon 2025 Pedál Edition  

Termín:  14. červen 2025 

Pořadatel:  Bikefun Uničov, Bike Team Uničov 

Prezentace a registrace:  Uničov, lesopark Šibeník – stánek v areálu bikrosové dráhy  

Čas registrace: 9:00 – 13:40 

Prezentace: 10 min před každým závodem v kategorii 

Startovné:  Bez startovného 

Občerstvení:   Na trati v místě BMX areálu, voda, šťáva, pivo, limo, káva, čaj, 

                                                        energy drink, ovoce, párek v rohlíku 

 

Start/cíl:  Areál Šibeníku a bikrosové dráhy (dle typu závodu) 

 

Program dětských závodů: Rozprava a prohlídka tratě 9:20 – 13:20 

Benjamínci  –  start 9:30 (start – cíl, 1 kolo) 

Předžáci   –   start 10:00 (1x kolo + 1x běh) 

Malí žáci   –   start 10:20 (1x běh + 1x kolo + 1x běh) 

Mladší žáci  –  start 11:00 (1x kolo + 1x běh) 

Starší žáci  –  start 11:30 (1x běh + 2x kolo + 1x běh) 

 

Vyhlášení dětí:  Benjamínci, Předžáci a Malí žáci 10:45 

Mladší a Starší žáci   12:30 

 

Program Elite závodů:  Rozprava a prohlídka tratě  13:35 – 13:50 

Start všech Elite kategorií –  14:00 (1x běh + 2x / 4x kolo + 1x běh) 

Vyhlášení:  Všechny Elite kategorie  – cca 16:00 až 16:30 

            

Afterparty:                           Sobota: od 16:00 – DJ horhor,  

 

Trasy 

 
Trasa: Okruhy v místě areálu lesoparku, dnes už tradiční trať, kterou dobře znáte, kolo bude letos lehčí 

Mapy tras a převýšení: Převýšení max. 50m na okruh, mapy níže 

 

 



Trasa Benjamínci – závod 1 

Délka závodu 200m; 50m běh + depo + 150m kolo (vše 1x) 

 

 

 

Trasa Předžáci – závod 2 

Délka závodu 400 m; 1x kolo 200m + depo + 1x běh 200m 

 

 

 



Trasa Malí žáci – závod 3 

Délka závodu 900 m; 1x běh 200m + depo + 1x kolo 500m + depo + 1x běh 200m 

 

 

 

 

Trasa Mladší žáci – závod 4 

Délka závodu 1300m; 1x kolo 800m + depo + 1x běh 500m 

 

 

 

 



Trasa Starší žáci – závod 5 

Délka závodu 4,2km; 1x běh 500m + depo + 2x kolo 800m(1600m) + depo + 1x běh 500m 

 

 

 

Trasa ELITE: Kadeti + Junioři + Ženy + HOBBY + Štafety + Muži – závod 6 

Délka závodu 9 resp.14km; 2km běh (1x) + depo + 5km kolo resp. 10 km kolo (Muži + Štafety) + depo + 2km běh (1x) 

 

 

Startuje se seběhem podél střelnice na polní cestu, kde se v další části závodu sbíhá trať s cyklistickou částí, proto dbejte na 

zvýšenou bezpečnost a volejte na blízké závodníky, že jste v jejich prostoru, ať o Vás vědí. Na běžecké části jsou prudké výběhy 

a seběhy, kde opět dochází k souběhu s cyklistickou tratí. V prostoru startu a cíle je opět trať zvlášť vymezená pro běžce a 

zvlášť pro cyklisty. Pro cyklisty platí v části depa zpomalení, ať nedojde ke kolizi s dalšími závodníky! Hodně štěstí a bezpečné 

závodění přejeme!!!  

 



Při přechodech mezi jednotlivými disciplínami neboli Transitions v Depu, a 
výjezdech z depa, dbejte zvýšené bezpečnosti a ohleduplnosti. 
 
Také upozorňujeme, že z bezpečnostních či jiných důvodů, můžeme trať 

změnit, nebo omezit, a to i během vlastního závodu. Díky za pochopení. 

 

 

Harmonogram 

 

Duatlon dětí 

 

 
 
 
 
 

Duatlon Eliťáků 
 

 
 
 
 
 
  



Kategorie 

Hlavní závod Duatlon ELITE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Dětské a mládežnické závody 
 

 

 

 

 

 

 

 

Podmínky závodu:  

Ochranná přilba je povinná pro všechny závodníky! Závod se jede v terénu, v technicky těžších podmínkách, než na hladké 

silnici, to je jasné. Účastníci s tímto budou před startem ústně seznámeni a start na vlastní nebezpečí stvrzují svým podpisem 

resp. podpisem zákonného zástupce na přihláškovém formuláři. Pořadatelé nehradí škody na zdraví a majetku vzniklé v 

souvislosti se závodem. Doporučuje se lékařská prohlídka a případně můžete zvážit i individuální pojištění. Pořadatel se 

zavazuje, že osobní data závodníků neposkytne třetí osobě a zajistí jejich ochranu ve smyslu příslušného zákona/GDPR. 

Protesty proti výsledkům jsou samozřejmě možné a v případné dané situace žádoucí. 

Informace k závodu a pravidlům: 

Bez cyklistické přilby nebude závodník vpuštěn do závodu. 

Trať bude značená páskami a v kritických místech budou dohlížet pořadatele na bezpečnost a regulérnost závodů. 

Zdravotnické zabezpečení bude zabezpečeno profesionálním zdravotníkem u trati v místě startu a cíle. 
Doporučená délka závodu podle kategorií bude: 

Muži A, B, C, D + Štafety: do 120 minut 
Ženy, Junioři, Hobby a Kadeti: do 90 minut 
Benjamínci: do 10 minut 
Předžáci a Malí žáci: do 30 minut 
Žáci a Starší žáci: do 45 minut 
 

Kategorie Věk Ročník 

Kadetky a kadeti 15 – 16 let 2009 – 2010 

Juniorky a junioři 17 - 18 let 2007 – 2008 

Ženy A 19 - 39 let 1996 – 2006 

Ženy B 40 – více let 1985 – více 

Hobby muži 19 – více let 2006 – více 

Muži A 19 – 29 let 1996 – 2006 

Muži B 30 – 39 let 1986 – 1995 

Muži C 40 – 49 let 1976 – 1985 

Muži D 50 – více let 1975 – více 

Štafety 19 – 99 let 1924 – 2006 

Kategorie Věk Ročník 

Benjamínci holky a kluci 0 – 4 let 2021 a mladší 

Předžáci holky a kluci 5 – 7 let 2018  – 2020 

Malí žáci holky a kluci 8 – 10 let 2015 – 2017 

Žákyně a žáci 11 – 12 let 2013 – 2014 

Starší žákyně a žáci 13 – 14 let  2011 – 2012 



 

Závod nemá časový limit dle dojezdu. Každý závodník bude kvalifikován dle dojezdu požadovaného počtu kol na závod. 
Pořadatelé neručí za škody na zdraví a majetku vzniklé v souvislosti se závodem. 
 

Zázemí:  

Místo závodu je na Šibeníku, to je lesopark za městem u pekárny, která se nachází cca 400 m od konce Uničova po hlavní 

silnici na Medlov /Úsov. 

Parkujte před Pekárnou, do místa závodu budou vpuštěny pouze auta organizátorů. Zázemí a vlastní místo závodu je směrem 

po panelové cestě od Pekárny do areálu BMX k vodárenské věži. Organizátoři Vás navedou. V místě závodu budou lavice a 

místo pro odložení věcí, WC, voda, elektřina, zdravotní pomůcky a automobil organizátora. Dále občerstvení a místo pro 

sledování závodu z areálu BMX. Tel. na organizátora je 602 782 052, tel. na integrovaný záchranný systém je 112. 

 

Infomapa: 

 

Měření času / výsledky:   

Časomíra – Měření časů bude pořadatel provádět ručním zápisem a pomocí stopek. Pořadatel respektuje připomínky 

k rozporům v časomíře, které závodník uplatní v rámci protestu k záznamu. Komise připomínku vyhodnotí. Pořadatel 

zdůrazňuje, že odmítá diskuze k řazení závodníků na startovní čáru (pravidlo, kdo dřív přijde, ten startuje z obsazené pozice, 

dále záleží na dohodě) a k sběru výsledků. Odmítáme se dohadovat, vzhledem k tomu, že závod pořádáme z vlastních 

prostředků. Díky za pochopení, většina startujících s podmínkami závodu a organizací souhlasila.  

Výsledkové listiny budou v průběhu závodu na výsledkové listině v areálu a po závodě k dispozici na facebooku. 

 

Ceny:  

Oceníme pokud možno všechny děti a nejlepší z dospěláckých kategorií. 

Ceny budou skromné typu papírová medaile, či perníková medaile, a podobně. Závod děláme pro lidi bez rozdílu, tj. i 

pro ty, co na startovné nemají a rádi si zazávodí jen tak pro radost z pohybu. Neděláme to kvůli cenám a cateringu. 

 

Přihlášky:                            Registrací na místě závodu před vlastním závodem 
 

Doprovodný program: Malování pro děti, muzika  

 



Organizace závodu:        Všichni co se podílíte na organizaci a podpoře, všem moc 

díky!!!! Ceníme si toho!!!! 

Halní partner:  

                                        

 

 

Informace: Richard Horák – vedoucí závodu 

 Tel.: 602 782 052 

 e-mail: bikefununicov@seznam.cz 

 Facebook: https://www.facebook.com/bikefun.unicov.35 

 Web: https://bikefun.inpage.cz 

 

Core support:                 Parta lidí co to dělá a podporuje nás, díky! Bike Team Uničov alias Liňa! 

 

 

Music:                                  DJ Horhor 

 

 

 

 
 

Těšíme se na Vás!  

 BikeFun Uničov a  Bike Team Uničov 

mailto:bikefununicov@seznam.cz
https://www.facebook.com/bikefun.unicov.35
https://bikefun.inpage.cz/

